令和５年５月吉日

ＰＴＡ会員の皆様

府中市立府中第九中学校ＰＴＡ

会  長   木 村  允

令和５年度ＰＴＡ定期総会（書面）のご報告

 新緑の候、会員の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃からＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、本年度のＰＴＡ定期総会は書面で執り行い、令和５年４月２８日締め切りで非承認の方のみ

承認書をご提出いただく方法で、議決をとりました。

 その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

令和５年度 ＰＴＡ定期総会（書面）結果（会員数 420名）

議  事 承認する 承認しない

1 令和４年度活動報告

420

0

2 令和４年度会計決算報告ならびに会計監査報告

3 令和５年度活動計画（案）

4 令和５年度会計予算（案）

5 令和５年度役員承認

上記のとおり過半数の承認をもってすべての議事が決定いたしました。

以上